



TAM-851/1-PN/54-2015

Rybnik, dnia 23.09.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE 1

#### W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę aparatu do znieczulenia ogólnego z wyposażeniem – 1 szt.,  
aparatu do znieczulenia ogólnego – 1 szt. i kardiomonitorów anestezjologicznych – 2 sztuki  
(zamówienie nr TAM-851-PN/54-2015)  
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
z dnia 26.08.2015 r. nr 2015/S 164-299912

**W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.**

**Pytanie 1:** „>> Ssak injektorowy z regulacją siły ssania i zbiornikiem na wydzieliny oraz minimum jednym zapasowym wymiennym zbiornikiem <<  
Czy Zamawiający dopuści zbiornik wielorazowy na wydzieliny na wkłady jednorazowe o pojemności 1 litra wraz z 10 wkładami jednorazowymi.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zbiorników, w których używa się wkładów jednorazowych.

**Pytanie 2:** „>> Wielorazowy sensor do pomiaru zwiotczenia nerwowo-mięśniowego dla dzieci – 2 szt. <<  
W związku z faktem, że nasz producent oferuje mechanosensory do badania NMT wielorazowe z podziałem na: sensor dla dzieci i dorosłych oraz sensor dla noworodków zwracamy się z prośbą o podanie czy Zamawiający wymaga ( 1 ) jednego mechanosensora dla dzieci i dorosłych oraz ( 1 ) jednego mechansensora dla noworodków?”

**Odpowiedź 2:** Zamawiający wymaga po 2 sztuki czujników zwiotczenia nerwowo-mięśniowego (dla każdego z monitorów) – dla dzieci i dla dorosłych, nie wymaga natomiast dla noworodków. W przypadku zaoferowania czujnika, który nadaje się zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci – należy zaoferować cztery takie czujniki dla każdego monitora.

**Pytanie 3:** „>>Inwazyjny pomiar ciśnienia poprzez minimum dwa tory pomiarowe: tętnicze i OCŻ. Możliwość pomiaru i wpisania nazw różnych ciśnień. Pomiar ciśnień inwazyjnych w zakresie min.: -10 – 300 mmHg<<  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie jakich przetworników do krwawego pomiaru ciśnienia używa Zamawiający, czy są to przetworniki firmy Edwards, B Braun czy też firmy Becton Dickinson lub innego. Prosimy o podanie producenta przetworników.”

**Odpowiedź 3:** Obecnie zamawiający używa np. przetworników do krwawego pomiaru ciśnienia produkcji ICUMEDICAL (152 cm 3 ML / HR MACRODRIP), przy czym należy zakładać, że sprzęt

#### Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

**jednorazowego użytku kupowany sukcesywnie będzie dostosowany do elementów wielorazowych w poszczególnych urządzeniach.**

**Pytanie 4:** „*Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni, ze względu na konieczność skonfigurowania oferowanego urządzenia pod wymogi Zamawiającego i sprowadzenia urządzenia ze Stanów Zjednoczonych.*”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

**Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 01.10.2015 r. do godziny 12.00 oraz termin otwarcia ofert (w tym samym dniu o godzinie 12.30).**

Egz.:

1. adresat.
2. aa.